
Совет 
Коростинского сельского поселения
Котовского муниципального района

Волгоградской  области
____________________________________________________________________

                                                                        РЕШЕНИЕ
 «02 » марта 2021 г.                                                                        1/3                           

                     

О  передаче  осуществления  части
полномочий
Котовскому муниципальному району 

Заслушав  и  обсудив  финансово-экономическое  обоснование  главы
Коростинского  сельского  поселения  по  вопросу передачи  осуществления  части
полномочий   Коростинского  сельского  поселения  администрации  Котовского
муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Бюджетным  кодексом  Российской
Федерации,  Уставом  Коростинского  сельского  поселения,  Совет  Коростинского
сельского поселения,   Решил:

1.Администрации  Коростинского  сельского  поселения  передать
администрации Котовского муниципального района осуществление части  своих
полномочий:

 Перечень передаваемых полномочий по организации в границах поселения
электро-,тепло-,газо-  и  водоснабжения  населения,  водоотведения,  снабжения
населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством
Российской Федерации:

- выполнение работ по восстановлению освещения улично-дорожной сети
населенных  пунктов  Коростинского  сельского  поселения  Котовского
муниципального района.

2.  Главе  Коростинского  сельского  поселения  заключить  соглашение  с
администрацией  Котовского  муниципального  района  о  передаче  ей
осуществления части полномочий Коростинского  сельского поселения согласно
пункту 1 данного решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

 

Глава   Коростинского
сельского поселения                                                             С.М.Павловский


